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Inbjudan till presentation av Permascands 
delårsrapport för andra kvartalet 2023
Permascand kommer att offentliggöra sin delårsrapport för andra kvartalet 2023 den 
16 augusti 2023 kl. 07:45 (CEST). I samband med detta bjuder Permascand in 
investerare, analytiker och media till en telefonkonferens och webcast samma dag kl. 
10.30 (CEST).

Presentationen kommer hållas av VD Peter Lundström och CFO Linda Ekman på engelska och 
avslutas med en frågesession. Frågor kan ställas via telefon eller skriftligen via webcast-
sändningen.

Datum och tid
Den 16 augusti 2023 kl. 10.30 (CEST)

Länk till webcast
https://ir.financialhearings.com/permascand-top-holding-q2-2023

Registrering
Registrera dig via länken nedan för att delta via telefonkonferens. Efter registreringen får du 
telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till telefonkonferensen. Via 
telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=200910

Efter presentationen kommer en inspelning av livesändningen att finnas tillgänglig via samma 
länk och på bolagets hemsida www.permascand.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Lundström, VD
Tel: +46 73-028 14 76
Epost: investor@permascand.com

Om Permascand Top Holding AB

Permascand är en oberoende teknikdriven tillverkare av elektrokemiska lösningar baserade på 
bolagets egenutvecklade katalytiska beläggningar för miljöteknikapplikationer. Med ett 
kundriktat fokus har Permascand levererat elektroder, elektrokemiska celler och 
eftermarknadstjänster till en rad olika branscher i mer än 50 år. Permascand har sitt 
huvudkontor i Ljungaverk där bolaget även driver forsknings- och utvecklingsverksamhet, 
teknikutveckling och produktion. Permascand har säljorganisationer i Sverige, Tyskland och 
Nordamerika. För mer information, besök: . Certified Adviser är FNCA www.Permascand.com
Sweden AB, info@fnca.se, +46 (0) 8528 00 399.
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